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AGJENCIA PËR SHËRBIME MEDIATIKE AUDIO DHE AUDIOVIZUELE




 TAKIM PUBLIK PËRMES LIDHJES VIDEO KONFERENC
-   29 qershor , 2021
AGJENDA
12:00 – 12:30
Aktivitetet e zbatuara në përputhje me Programin Vjetor të Punës të ASHMAA
· d-r Zoran Trajçevski, drejtor i ASHMAA
12:30  - 
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